
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

М  ,м c tp m  ct № /£ ? .

г. Тюмень

О внесении изменений в приказ от 17.08.2015 № 264/ОД

В связи с актуализацией информации по введению федерального 
государственного образовательного стандарта начального общего 
образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и 
федерального государственного образовательного стандарта образования 
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) и 
с учётом опыта реализации мероприятий по подготовке к внедрению 
стандартов в Тюменской области в течение 2015-2016 учебного года

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента образования и-науки Тюменской области 
от 17.08.2015 №264/ОД «Об утверждении Плана действий по обеспечению 
введения ФГОС ОВЗ в Тюменской области» следующие изменения:

Приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему приказу.

Директор департамента А.В. Райдер


